

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - Nº 019/2021-SRP/CPL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, NÃO RECICLADO, BOA ABSORÇÃO, COM 2 DOBRAS, EXTRA - LUXO, DIMENSÕES 22,5X22,5CM, NA COR BRANCO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:23:57	LIRIO	LIRIO	300	9,00	2.700,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	PAPEL TOALHA	PRATIK	300	9,00	2.700,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:20:47	SKALA	SKALA	300	4,99	1.497,00	Sim

0002 - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO – OXIBIODEGRADÁVEL COM PACOTES DE 50 UNIDADES POLIESTIRENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:40	PLASTICO	STRAWPLAST	300	200,00	60.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:24:11	STW	STW	300	7,00	2.100,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	GARFO DE PLÁSTICO	SERTPLAST	300	7,00	2.100,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:22:18	TOTALPLAST	TOTALPLAST	300	5,60	1.680,00	Sim

0003 - GUARDANAPO DE PAPEL, FOLHA DUPLA, EM FIBRA CELULÓSICA, NA COR BRANCA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 33 CM X 33 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:24:25	NAP'S	NAP'S	300	6,00	1.800,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	GUARDANAPO DE PAPEL	NAPS	300	6,00	1.800,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:23:27	SCALA	SCALA	300	2,00	600,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:48:03	GUARDANAPO DE PAPEL	SCOTT	300	15,69	4.707,00	Sim

0004 - PRATO RASO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO - MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:40	PR 15CM PCT /10	COPOPLAST	250	200,00	50.000,00	Sim

Página 1 de 7



Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:24:40	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250	5,70	1.425,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	PRATO RASO	TOTALPLAST	250	5,70	1.425,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:25:25	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250	2,50	625,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:48:38	PRATO RASO	COPOZAN	250	12,89	3.222,50	Sim

0005 - COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL INCOLOR/BRANCO – COM PACOTES DE 50 UNIDADES POLIESTIRENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:39	PCT C/50	STRAWPLAST	250	200,00	50.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:24:54	STW	STW	250	5,10	1.275,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COLHER DE PLÁSTICO	SERTPLAST	250	5,00	1.250,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:26:46	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250	5,90	1.475,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:49:18	COLHER DE PLÁSTICO	STRAWPLAST	250	11,11	2.777,50	Sim

0006 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO, 1 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:38	1L	INVICTA	40	200,00	8.000,00	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	03/01/2022 - 14:28:38	Invicta	Invicta	40	32,60	1.304,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:25:09	TERMOLAR	TERMOLAR	40	110,00	4.400,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO	MOR	40	112,00	4.480,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:27:53	INVICTA	INVICTA	40	35,00	1.400,00	Sim

0007 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO, 2 LITRO, POLIPROPILENO, AMPOLA VIDRO, COM ALÇA, LISA. UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:38	1,8L PLASTICA	TERMOLAR	40	200,00	8.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:25:23	TERMOLAR	TERMOLAR	40	156,00	6.240,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO	TERMOLAR	40	158,00	6.320,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:29:30	INVICTA	INVICTA	40	57,00	2.280,00	Sim

0008 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:38	REF 428 42X64	PANOS ABP	150	200,00	30.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:25:38	IDEAL	IDEAL	150	4,00	600,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	PANO DE PRATO	ENXUGA MAIS	150	4,00	600,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:30:35	SANTISTA	SANTISTA	150	2,80	420,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:50:02	ALGODÃO ALVEJADO	ATIVA TEXTIL	150	10,89	1.633,50	Sim

0009 - PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO LISO, COR TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 X 3,2 CM DE PROFUNDIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:37	REF 0008	NADIR	160	200,00	32.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:25:53	NADIR	NADIR	160	7,70	1.232,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	PRATO FUNDO	DURALEX	160	7,70	1.232,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:39:49	DURALEX	DURALEX	160	7,00	1.120,00	Sim

0010 - JARRA DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:37	1,7L	JAGUAR	40	200,00	8.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:26:07	JAGUAR	JAGUAR	40	16,00	640,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	JARRA DE PLÁSTICO	PLASUTIL	40	16,00	640,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:41:20	plasutil	plasutil	40	15,00	600,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:54:47	JARRA DE PLÁSTICO	NOVA ERA	40	17,78	711,20	Sim

0011 - JARRA DE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:37	2L	JAGUAR	40	200,00	8.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:30:48	JAGUAR	JAGUAR	40	20,00	800,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	JARRA DE PLÁSTICO	PLASUTIL	40	20,00	800,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:43:57	plasutil	plasutil	40	22,00	880,00	Sim

0012 - AVENTAL DE COZINHA DE PVC, TIPO FRONTAL, TAMANHO ÚNICO COM 1,10M +OU – 5% DE COMPRIMENTO TOTAL, INTEIRAMENTE CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO, SEM COSTURAS, POSSUI TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTE AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURAS SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:37	1,20X70	VINILSEG	80	200,00	16.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:31:04	IDEAL	IDEAL	80	22,20	1.776,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	AVENTAL DE COZINHA DE PVC	TALGE	80	22,00	1.760,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:45:29	SANTISTA	SANTISTA	80	12,00	960,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:56:20	DE PVC, TIPO FRONTAL, TAMANHO ÚNICO	PLASTCOR	80	31,11	2.488,80	Sim

0013 - FACA DE MESA EM INOX: COM PONTA ARREDONDADA E BORDA SERRILADA, CABO COM ACABAMENTO LISO, PARA EVITAR ACÚMULO DE SUJIDADES E FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO. DIMENSÕES: CABO 10 CM, LÂMINA 10 CM, COMPRIMENTO TOTAL 20CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:36	REF 8002	KEHOME	200	200,00	40.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:31:19	MUNDIAL	MUNDIAL	200	3,90	780,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	FACA DE MESA EM INOX	TRAMONTINA	200	3,50	700,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:46:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	2,50	500,00	Sim



0014 - CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO, Nº 14, SEM TAMPA, COM CABO EM MADEIRA REFORÇADO E RESISTENTE AO CALOR, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 13 CM, ESPESSURA DO ALUMINO 1,50 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:36	N 14	ALUMINIO CEARA	60	200,00	12.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:31:35	EIRILAR	EIRILAR	60	34,00	2.040,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	CANECA EM ALUMÍNIO	PISA	60	34,00	2.040,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:48:08	ALUMIX	ALUMIX	60	4,50	270,00	Sim

0015 - XÍCARA CILÍNDRICA COM PIRES REDONDO, VIDRO TEMPERADO LISO, COR TRANSPARENTE, DE 100ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:37	90ML C/ PIRES	NADIR	100	200,00	20.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:31:50	NADIR	NADIR	100	10,00	1.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	XÍCARA CILÍNDRICA	NADIR	100	10,00	1.000,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:50:07	DURALEX	DURALEX	100	4,00	400,00	Sim

0016 - TAÇA TRANSPARENTE P ÁGUA 200 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:36	REF 7002	NADIR	120	200,00	24.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:32:04	NADIR	NADIR	120	7,50	900,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	TAÇA TRANSPARENTE	NADIR	120	7,00	840,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:51:11	NADIR	NADIR	120	3,00	360,00	Sim

0017 - PORTA SABÃO PARA PIA COM DUAS DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO: PORTA DETERGENTE E BUCHA. COMPRIMENTO: 16 CM, LARGURA: 5,5CM. ALTURA: 8 CM. PESO: 0,129KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:36	REF 140	ERCAPLAST	60	200,00	12.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:32:17	JAGUAR	JAGUAR	60	7,50	450,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	PORTA SABÃO PARA PIA	SANREMO	60	7,50	450,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:52:17	UZ	UZ	60	7,00	420,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:57:01	COM DUAS DIVISÓRIAS DE PLÁSTICO	TRITEC	60	11,11	666,60	Sim

0018 - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PARA ARROZ, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, 2,20 MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 24 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:35	REF 3914 26CM	KEHOME	200	200,00	40.000,00	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	03/01/2022 - 14:31:17	Elite	Elite	200	13,60	2.720,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:32:31	MUNDIAL	MUNDIAL	200	5,40	1.080,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL	IMPERIAL	200	5,40	1.080,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:53:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	3,00	600,00	Sim



0019 - BANDEJA INOX RETANGULAR SERVICE 40CM, ALTAMENTE DURÁVEIS, ACABAMENTO EM BRILHO, PRÓPRIO PARA O USO DIÁRIO, TOTALMENTE FEITO EM AÇO INOX, ALÇAS PARA FALICITAR O MANUSEIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:35	REF 7505	MIMO	60	200,00	12.000,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	BANDEJA INOX RETANGULAR	IMPERIAL	60	31,00	1.860,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:55:11	BRINOX	BRINOX	60	72,00	4.320,00	Sim

0020 - COADOR DE CAFÉ – PANO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, DIMENSÕES DE 20CM (DIÂMETRO) X 30CM (PROFUNDIDADE), CABO COM 16 CM DE COMPRIMENTO, COM VARIAÇÃO DE +/- 1CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:35	20X25 CABO MADEIRA	MEDEIROS	60	200,00	12.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:32:47	LAURA	LAURA	60	5,40	324,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COADOR DE CAFÉ	ZEBINA	60	5,40	324,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 10:58:08	SANTISTA	SANTISTA	60	3,00	180,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:57:40	PANO 100% ALGODÃO NA COR BRANCA	RODOBEM	60	6,89	413,40	Sim

0021 - SUPORTE PARA COADOR EM AÇO GALVANIZADO DIM: 38X24X24 COM BOCA DE 10CM DE DIÂMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:35	REF 67110	MAX ALUMINIO	40	200,00	8.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:33:05	EIRILAR	EIRILAR	40	35,70	1.428,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	SUPORTE PARA COADOR	PISA	40	35,00	1.400,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:00:33	BRASIL	BRASIL	40	10,00	400,00	Sim

0022 - ISQUEIROS NÃO RECARREGÁVEIS, CORES SORTIDAS OS ISQUEIROS DEVEM CUMPRIR OS MAIS RIGOROSOS PADRÕES DE SEGURANÇA E DURABILIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:35	NÃO RECARREGAVEL	BIC	80	200,00	16.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:33:24	BIC	BIC	80	5,90	472,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	ISQUEIROS	BIC	80	5,90	472,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:01:38	BIC	BIC	80	4,50	360,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:58:24	NÃO RECARREGÁVEIS	BIC	80	13,69	1.095,20	Sim

0023 - GARFO PARA MESA EM INOX: GARFO DE MESA EM AÇO INOX, ACABAMENTO LISO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO TOTAL 20CM; CABO 14CM; DIÂMETRO DA ÁREA SUPERIOR 6CM; DENTES 4CM; LARGURA TOTAL DOS DENTES 2CM; ESPESSURA DE 1,5 À 2MM 1 MM. PESO APROXIMADO: 25G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:34	20CM REF 5625	KEHOME	200	200,00	40.000,00	Sim
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	03/01/2022 - 14:35:40	Monalisa	Monalisa	200	4,60	920,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:33:40	MUNDIAL	MUNDIAL	200	4,70	940,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	GARFO PARA MESA	MORTANAZZO	200	4,70	940,00	Sim



M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:02:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	200	3,50	700,00	Sim
------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-----	------	--------	-----

0024 - DESENTUPIDOR DE PIA - CONFECCIONADO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:33:56	IDEAL	IDEAL	60	11,30	678,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	DESENTUPIDOR DE PIA	RODOMEN	60	11,00	660,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:03:45	ZUPP	ZUPP	60	10,00	600,00	Sim

0025 - COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180ML, COM 25 PACOTES, EMBALADOS EM MANGAS/PACOTES COM 100 UNIDADES. ATENDENDO NORMAS DA ABNT, CAIXA CONTENDO 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:34:11	MARATÁ	MARATÁ	600	119,00	71.400,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COPO DESCARTÁVEL	TOTALPLAST	600	119,00	71.400,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	03/01/2022 - 19:50:00	MINAPLAST	MINAPLAST	600	250,00	150.000,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:05:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	600	5,00	3.000,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 11:59:25	EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180ML	TERMOPT	600	333,33	199.998,00	Sim

0026 - FILTRO DE PAPEL P/CAFÉ: COM MICRO FUROS E DUPLA COSTURA LATERAL, TAMANHO MÉDIO 103, 100% CELULOSE. CAIXAS COM 30 FILTROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:34:30	TRÊS CORAÇÕES	TRÊS CORAÇÕES	300	6,50	1.950,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	FILTRO DE PAPEL P/CAFÉ	MELLITA	300	6,50	1.950,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	03/01/2022 - 19:49:13	BRIGITTA	BRIGITTA	300	10,00	3.000,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:15:16	MELITTA	MELITTA	300	7,00	2.100,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 12:00:19	TAMANHO MÉDIO 103	BRIGITTA	300	12,27	3.681,00	Sim

0027 - COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, EMBALADOS EM MANGAS/PACOTES COM 100 COPOS. CAIXA COM 50 MANGAS/PACOTES DE 100 UNIDADES, E DEVERÁ ATENDER NORMAS DA ABNT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
T A IND. E FAÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	03/01/2022 - 15:01:52	TA/COPOPLAST	TA/COPOPLAST	250	200,00	50.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:34:45	FORFEST	FORFEST	250	103,50	25.875,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COPO DESCARTÁVEL	TOTALPLAST	250	103,00	25.750,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	03/01/2022 - 19:49:52	MINAPLAST	MINAPLAST	250	200,00	50.000,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:16:05	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250	4,50	1.125,00	Sim
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	04/01/2022 - 12:01:02	EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML	TERMOPT	250	346,67	86.667,50	Sim

0028 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, TRANSPARENTE, CILÍNDRICO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 310 ML, ALTURA APROXIMADA DE 13 CM E DIÂMETRO DE 66 CM, EMBALADO EM CAIXA DE MODO A PROTEGER CADA COPO INDIVIDUALMENTE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	28/12/2021 - 14:39:34	300ML REF 7700	NADIR	140	200,00	28.000,00	Sim
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	03/01/2022 - 16:35:02	NADIR	NADIR	140	5,40	756,00	Sim
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	03/01/2022 - 16:37:00	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA	NADIR	140	5,30	742,00	Sim
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	04/01/2022 - 11:17:02	NADIR	NADIR	140	3,00	420,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Bom Bons e Descartáveis Eireli	01.580.769/0001-99	90 dias
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	90 dias
P C DIAS EIRELI	27.866.311/0001-94	120 dias
MSG COMERCIO DE ARTIGOS DE COPA, COZINHA, ESCRITORIO E EVENTOS LTDA	11.759.140/0001-64	90 dias
SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS	34.385.304/0001-36	90 dias
T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.	35.927.779/0001-70	120 dias
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	90 dias
M DO S A MACHADO	03.810.523/0001-91	120 dias

Fornecedores divulgados.

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

Viviane Regina dos Santos Lobato Pantoja

Apoio

